

**Årsredovisning**  
för  
**YONK Sports AB**  
559120-6973

Räkenskapsåret  
2021-02-01 - 2022-01-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-07-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Helen Wikmar, Styrelseledamot  
2022-08-26

Styrelsen och verkställande direktören för YONK Sports AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-02-01 - 2022-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver design och utveckling av sportprodukter, konsultationer inom området för sportevenemang och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nacka kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2017/19
Nettoomsättning	3 915	1 793	1 791	706
Resultat efter finansiella poster	-4 577	-3 554	-5 360	-3 241
Soliditet (%)	7,7	0,7	46,0	3,8

Nettoomsättning har ökat eftersom företaget fått in dräkter och produkter i lager igen efter att coronakrisen blev över. Osäkerheten kring tävlingar blev även över, vilket påverkade inköp.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Erhållna aktie- ägartillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 150 000	1 380 188	-3 554 153	26 035
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-3 554 153	3 554 153	0
Erhållna aktieägartillskott		-2 150 000	2 150 000		0
Återbetalning aktieägartillskott		5 000 000			5 000 000
Årets resultat				-4 576 861	-4 576 861
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 000 000</b>	<b>-23 965</b>	<b>-4 576 861</b>	<b>449 174</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 17 131 000

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-23 965
Erhållna aktieägartillskott	5 000 000
årets förlust	-4 576 861
	<b>399 174</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	399 174
	<b>399 174</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-02-01 -2022-01-31	2020-02-01 -2021-01-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 915 382	1 793 263
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-65 494	-204 493
Övriga rörelseintäkter		79 211	41 414
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 929 099</b>	<b>1 630 184</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 175 155	-2 351 008
Övriga externa kostnader		-3 134 773	-2 039 853
Personalkostnader	2	-96 462	-565 961
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 111	-183 311
Övriga rörelsekostnader		-32 616	-35 383
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 503 117</b>	<b>-5 175 516</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-4 574 018</b>	<b>-3 545 332</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 843	-8 821
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 843</b>	<b>-8 821</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 576 861</b>	<b>-3 554 153</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-4 576 861</b>	<b>-3 554 153</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 576 861</b>	<b>-3 554 153</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-31</b>	<b>2021-01-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och transportmedel	3	128 225	1 145 936
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>128 225</b>	<b>1 145 936</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	539 638	539 638
Andra långfristiga fordringar	5	350 000	178 821
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>889 638</b>	<b>718 459</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 017 863</b>	<b>1 864 395</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 558 791	472 177
<b>Summa varulager</b>		<b>2 558 791</b>	<b>472 177</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		410 126	18 505
Övriga fordringar		251 949	1 119 770
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		128 617	36 474
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>790 692</b>	<b>1 174 749</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 436 704	16 406
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 436 704</b>	<b>16 406</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 786 187</b>	<b>1 663 332</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 804 050</b>	<b>3 527 727</b>

## Balansräkning

Not

2022-01-31

2021-01-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 976 035

3 530 188

Årets resultat

-4 576 861

-3 554 153

**Summa fritt eget kapital**

**399 174**

**-23 965**

**Summa eget kapital**

**449 174**

**26 035**

#### **Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

2 184 555

493 956

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

2 854 682

2 654 682

Övriga skulder

259 440

214 022

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

56 199

139 032

**Summa kortfristiga skulder**

**5 354 876**

**3 501 692**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 804 050**

**3 527 727**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och båtar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-02-01 -2022-01-31	2020-02-01 -2021-01-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-31	2021-01-31
Ingående anskaffningsvärden	1 512 558	1 512 558
Försäljningar/utrangeringar	-1 192 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>320 558</b>	<b>1 512 558</b>
Ingående avskrivningar	-366 622	-183 311
Försäljningar/utrangeringar	238 400	0
Årets avskrivningar	-64 111	-183 311
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-192 333</b>	<b>-366 622</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>128 225</b>	<b>1 145 936</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2022-01-31</b>	<b>2021-01-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	539 638	0
Inköp	0	539 638
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>539 638</b>	<b>539 638</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>539 638</b>	<b>539 638</b>

1 000 aktier i Ark Sports Inc. Säte USA

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-01-31</b>	<b>2021-01-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	178 821	178 821
Tillkommande fordringar	178 821	0
Avgående fordringar	-7 642	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>350 000</b>	<b>178 821</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>350 000</b>	<b>178 821</b>

Deposition Atrium Ljungberg

Nacka 2022-07-31

*Christofer Sundberg*  
Christofer Sundberg  
Ordförande

*Daniel Sand*  
Daniel Sand

*Helen Wikmar*  
Helen Wikmar  
Verkställande direktör